
UCHWAŁA NR XXVIII/70/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta Żagań Nr XXXVI/159/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 , lit . "a" , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) oraz art.23 ust.1 pkt 2 i art.25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity w Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn .zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Żagań Nr XXXVI/159/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żagań o statusie miejskim skreśla się w § 
7 ust.3 oraz w § 11 ust.4. 

§ 2. Pozostała zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

Id: TULIS-KCHXA-OVTFZ-ZDLXS-QIVME. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




